
Wijziging gemeenschappelijke regeling Servicecentrum MER 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Overwegende dat de Wet gemeenschappelijke regelingen per 1 juli 2022 is gewijzigd ter verbetering 

van de democratische legitimatie van gemeenschappelijke regelingen; 

  

alle gemeenschappelijke regelingen daarom voor 1 juli 2024 moeten worden aangepast; 

  

de Gemeenschappelijke regeling Servicecentrum MER mee heeft gedaan aan een gezamenlijk traject 

van gemeenschappelijke regelingen om te komen tot gezamenlijke wijzigingen; 

  

Gelet op het bepaalde in 

Artikel 1, lid 5 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

De door de gemeenteraad verleende toestemming d.d. 24 april 2024; 

  

Besluiten: 

  
1. Het bijgevoegde wijzigingsbesluit overeenkomstig artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke rege- 

lingen vast te stellen. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Echt-Susteren, 18 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

secretaris, 

voorzitter, 

Nr. 278579 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2024 nr. 278579 26 juni 2024 1 


